
PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS

Saint-Gobain statybos gaminiai, UAB
WEBER

Mėnulio g. 7
LT-04326 Vilnius 

www.lt.weber

Tel.: +370 5 245 5555
info.lt@saint-gobain.com 

2025-05-26

1/ 2

weber ML 5

• Atsparus drėgmei
• Ilgaamžiškos spalvos
• Džiūdamas netrūkinėja
• Atsparus šalčiui, lietaus ir saulės poveikiui
• Labai geras sukibimas su mažai įgeriančiu paviršiumi
• Pralaidus vandens garams
• Netepa plytų

APIE ŠĮ PRODUKTĄ
Spalvotas cementinis mūro mišinys skirtas keraminėms, 
klinkerio (mažo įgeriamumo), sukepusios keramikos, silika-
tinėms plytoms bei natūraliam akmeniui mūryti. Spalvotas 
mišinys naudojamas tuomet, kai reikia suderinti mišinio ir 
plytos spalvą. Atsparus šalčiui, lietaus ir saulės poveikiui, 
labai geras sukibimas su mažai įgeriančiu paviršiumi, pra-
laidus vandens garams, skirtas vidaus ir išorės darbams. 
Netepa plytų.

NAUDOJIMO PASKIRTIS
weber ML 5 sudėtyje naudojami neorganiniai pigmen-
tai, dėl kurių spalva neblunka ir išlieka ilgaamžė. Tinka 
fasadinių, konstrukcinių sienų, kolonų, apdailos elementų, 
židinių, tvorų stulpelių ir pan. mūrijimui.       

PAGRINDO PARUOŠIMAS
Pagrindas turi būti tvirtas, stabilus, lygus, neįšalęs, o 
konstrukcija turi būti apsaugota nuo tiesioginių kritulių ir 
drėgmės.

PRODUKTO PARUOŠIMAS NAUDOJIMUI
Į 3,0-3,4 ltr švaraus vandens pilama weber ML5 25 kg 
mišinio, ir gaunama 13-14 ltr skiedinio. Šaltomis sąlygomis 

naudojamas šiltas (iki +60 °C) vanduo. Paruošto skiedi-
nio temperatūra turi būti +5 ... + 40 °C. Siekiant išvengti 
spalvotų mišinių atspalvių pasikeitimo, maišant reikia labai 
atidžiai dozuoti vandens kiekį. Mišinio masė kruopščiai 
išmaišoma rankiniu būdu mentele, kastuvu, elektriniu 
maišytuvu 4-5 min. arba betono maišyklėje. Naudodami 
pastarąją, mišinį maišykite 6-8 min. Paruoštas skiedinys 
turi būti sunaudotas per 2 -3 val.  
Pastaba: Nepilkite vandens daugiau, negu nurodyta! Į 
mūro mišinį draudžiama dėti papildomus priedus (pvz. 
prieššaltinius ir pan. priedus)!  

DARBO INSTRUKCIJA
Mūrijant nepatartina naudoti labai drėgnų, apledėjusių 
arba labai sausų ir įkaitusių medžiagų. Mūro rišimosi metu 
negalima judinti konstrukcijos. Laikinai stabdant darbus, 
reikėtų palikti laiptuotą sienos mūrą. Darbo metu bei 

TECHNINIAI DUOMENYS

Sąnaudos žr. sąnaudų lentelę ww.lt.weber prie weber 
M100/600 ir ML5 produktų aprašymo

Rekomenduojamas van-
dens kiekis

3,0-3,4 ltr/25 kg

Naudojimo temperatūra +5...+30 °C

Sunaudoti per 2-3 valandos po vandens įpilimo

Rišamoji medžiaga Greitai kietėjantis portlandcementis arba baltasis 
cementas

Užpildas Natūralus smėlis arba baltas užpildas 0–4 mm

Priedas Priedai, skirti pagerinti atsparumą oro sąlygoms ir 
tinkamumą naudoti, taip pat neorganiniai spalvų 
pigmentai

Gniuždymo stipris M 5

Reakcija į ugnį klasė A1

Vandens garų pralai-
dumas

μ 15/35

Vandens absorbcija 0.2 kg/(m² ·min0.5)

Šilumos laidumas 0.77 W/mK (P=50%) (SFS-EN 1745)

Sauso sukietėjusio skiedi-
nio tankis 28 dienos

~1800 kg/m³ (SFS-EN 1015-10)

Spalva Balta 140 (Jeres), šviesiai pilka 141 (Olos), raudona 
144 (Ounas), Ruda 149 (Ropis), balta 150 (Nattas), 
tamsiai pilka 152 (Mutus), rausva 153 (Maares), gelto-
na 154 (Kilpis), pilka 156 (Viipus), gelsva 157 (Menes), 
raudona 159 (Pallas)

Sandėliavimas Sausoje patalpoje, originalioje pakuotėje 12 mėn. nuo 
pagaminimo datos

Pakuotė 1000 kg didmaišiai. 140, 141, 149, 150, 152 and 159 
atspalvius taip pat galima įsigyti 25kg talpos maišais.

Sertifikatai CE, M1, FI, EPD



PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS

Saint-Gobain statybos gaminiai, UAB
WEBER

Mėnulio g. 7
LT-04326 Vilnius 

www.lt.weber

Tel.: +370 5 245 5555
info.lt@saint-gobain.com 

2025-05-26

2/ 2

weber ML 5

kelios dienos po to mūrą reikėtų apsaugoti nuo tiesioginių 
kritulių, vėjo ir saulės poveikio bei staigaus perdžiūvimo. 
Priklausomai nuo darbų vykdymo būdo ir sąlygų, mūro 
mišinio spalva gali nežymiai skirtis, lyginant su pateikta 
spalvininke. Tai nėra gaminio trūkumas. Rekomenduojame 
mūryti atskirą paviršiaus dalį mišiniu iš tos pačios gamy-
bos serijos (tos pačios gamybos datos), esant tokioms 
pat sąlygoms ir tuo pačiu būdu. Aptaškytas sienas galima 
nuvalyti, jei mišinys dar nesustingo. 
Rievėjimas atliekamas pradėjus rištis skiediniui, siūlė su-
tankinama šiek tiek ją įgilinant. Rievėjimo laikas priklauso 
nuo plytos įgeriamumo ir oro sąlygų. Siūles patartina rie-
vėti vienodomis skiedinio rišimosi sąlygomis. Priklausomai 
nuo rievėjimo būdo ir siūlės formavimo siūlės atspalvis 
išdžiūvus mišiniui gali keistis.                

PERDIRBIMAS
Produkto likučių negalima mesti į kanalizaciją. Likusį 
sukietėjusį sausąjį mišinį utilizuoti kaip statybos atliekas. 
Tuščią popierinę pakuotę šalinti pagal nacionalinius teisės 
aktų reikalavimus.

ATSAKOMYBĖS
Kadangi kiekvienos aplinkybės yra skirtingos, „Weber“ 
negali būti laikomas atsakingu už nieką kitą, išskyrus infor-
maciją, pateiktą skyriuje „Techninės specifikacijos“. Pavyz-
džiai informacijos ir aplinkybių, esančių už UAB „Saint-Go-
bain statybos gaminiai“ ribų (nurodytos ar nenurodytos 
konkrečiai) yra: sandėliavimas, statyba, perdirbimas, 
sąveika su kitais produktais, apdirbimas ir vietos sąlygos.

 

 


